

Antreprenor: IM PRO EX 2005 SRL Plamadeala Pavel
Investitor: Inspectoratul General al Politiei de Frontiera al MAI
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 9.26

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gazon obisnuit				
1.1	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm (Ручное рыхление)	m2			9
						9
1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,06000	45,00	3
1.1.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,13000	45,00	6
1.2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (Засеивание газонов обыкновенных)	100 m2			771
						217
1.2.1	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,96000	140,00	554
1.2.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,82000	45,00	217
		TOTAL 1. Gazon obisnuit				0
		2. Цветы многолетние				
1.3	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine (Очистка участка под цветы многолетние)	100 m2			318
						318
1.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,07000	45,00	318
1.4	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm (Ручное рыхление под цветы многолетние)	m2			9
						9
1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,06000	45,00	3
1.4.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,13000	45,00	6
1.5	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren Flori multianuale (Flori)	100 buc			3 804
						114
1.5.1	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	104,00000	35,00	3 640
1.5.2	2010102906996	Laturaoie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	1,98000	25,00	50
1.5.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,06000	19,00	1
1.5.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,45000	45,00	20
1.5.5	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,08000	45,00	94
		TOTAL 2. Цветы многолетние				0
		3. Pregatirea teritoriului pentru inverzire				
1.6	TsH18C	Extragerea manuala a arborilor si puietilor de arbori fara balot de pamint la radacina puietilor de arbori (Ручное извлечение деревьев и саженцев без кома земли на корнях - саженцы деревьев)	buc			18
						18
1.6.1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,41000	45,00	18
1.7	TsH19B	Extragerea manuala a tufelor de arbusti si a rasinoaselor de pina la h=2 m, avind balot de pamint la radacina de diam. 0,40 m si h=0,40 m ambalat in pinza de sac (Корчевка пней)	buc			132
						115
1.7.1	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,10000	45,00	5
1.7.2	2710503805346	Sirma moale zincata D=1,5 OL32 S 889	kg	0,19800	16,00	3
1.7.3	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	1,98000	5,00	10
1.7.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,42000	45,00	64
1.7.5	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1,13000	45,00	51
		TOTAL 3. Pregatirea teritoriului pentru inverzire				0

APROBAT:

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor: Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de constructie a Sectorului Politiei de Frontiera "Briceni" a DR Nord al IGPF al MAI (Lotul 1)

Obiectul: Inverzire (marca PG)

Deviz local Nr. 9.26

Intocmit in preturi curente 2019-01-25

Valoarea de deviz 25 309 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gazon obisnuit				
1.1	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm (Ручное рыхление)	m2	640,00000	8,55	5 472
					8,55	5 472
1.2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (Засеивание газонов обыкновенных)	100 m2	6,40000	771,30	4 936
					216,90	1 388
		TOTAL 1. Gazon obisnuit				10 408
		Inclusiv salariul				6 860
		2. Цветы многолетние				
1.3	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine (Очистка участка под цветы многолетние)	100 m2	1,20000	318,15	382
					318,15	382
1.4	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm (Ручное рыхление под цветы многолетние)	m2	120,00000	8,55	1 026
					8,55	1 026
1.5	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren Flori multianuale (Flori)	100 buc	1,20000	3 804,49	4 565
					113,85	137
		TOTAL 2. Цветы многолетние				5 973
		Inclusiv salariul				1 544
		3. Pregatirea teritoriului pentru inverzire				
1.6	TsH18C	Extragerea manuala a arborilor si puietilor de arbori fara balot de pamint la radacina puietilor de arbori (Ручное извлечение деревьев и саженцев без кома земли на корнях - саженцы деревьев)	buc	4,00000	18,45	74
					18,45	74
1.7	TsH19B	Extragerea manuala a tufelor de arbusti si a rasinoaselor de pina la h=2 m, avind balot de pamint la radacina de diam. 0,40 m si h=0,40 m ambalat in pinza de sac (Корчевка пней)	buc	4,00000	132,32	529
					114,75	459
		TOTAL 3. Pregatirea teritoriului pentru inverzire				603
		Inclusiv salariul				533

Total manopera (ore)	198,60800
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	16 985
Asigurari sociale si medicale	22,50000%
Total	18 995
Cheltuieli de transport	4,00000%
Total	19 317
Cheltuieli de regie	6,00000%
Total	20 476
Beneficiu de deviz	3,00000%
	614

Total Deviz fara TVA	21 091
-----------------------------	---------------

Total General fara TVA	21 091
TVA (20%)	4 218
TOTAL GENERAL	25 309
Inclusiv salariul	8 937

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de constructie a Sectorului Politiei de Frontiera "Briceni" a DR Nord al IGPF al MAI (Lotul 1)

Obiectul: Inverzire (marca PG)

Devizul local de resurse Nr. 9.26

Intocmit in preturi curente 2019-01-25

Valoarea de deviz 25 309 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	138,30400	45,00	6 224
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,30400	45,00	2 714
Total manopera						8 937
Materiale						
1	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	124,80000	35,00	4 368
2	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	7,92000	5,00	40
3	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,40000	45,00	18
4	2010102906996	Laturoaie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	2,37600	25,00	59
5	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	25,34400	140,00	3 548
6	2710503805346	Sirma moale zincata D=1,5 OL32 S 889	kg	0,79200	16,00	13
7	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,07200	19,00	1
Total materiale						8 047
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						16 985
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		2 011
Total						18 995
Cheltuieli de transport				4,00000%		322
Total						19 317
Cheltuieli de regie				6,00000%		1 159
Total						20 476
Beneficiu de deviz				3,00000%		614
TOTAL Deviz fara TVA						21 091
Total						21 091
TVA				20%		4 218
TOTAL Deviz						25 309

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Inspectoratul General al Politiei de Frontiera al MAI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: IM PRO EX 2005 SRL Plamadeala Pavel

Investitor: Inspectoratul General al Politiei de Frontiera al MAI

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 9.27

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH91A	Instalarea banci	buc			2 209
						324
1.1.1	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,00000	1 850,00	1 850
1.1.2	2663102100000	Beton	m3	0,03600	890,00	32
1.1.3	4100126202818	Apă	m3	0,15000	19,00	3
1.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90000	45,00	86
1.1.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45000	45,00	20
1.1.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,85000	45,00	218
1.2	TsH91B	Instalarea urne. Urna	buc			993
						266
1.2.1	2030112931102	Urne	buc	1,00000	650,00	650
1.2.2	2663102100000	Beton	m3	0,08400	890,00	75
1.2.3	4100126202818	Apă	m3	0,15000	19,00	3
1.2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60000	45,00	27
1.2.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45000	45,00	20
1.2.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,85000	45,00	218
1.3	6502 Комп.КСИЛ	Контейнер для мусора	buc			6 420
						0

APROBAT:

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrari de constructie a Sectorului Politiei de Frontiera "Briceni" a DR Nord al IGPF al MAI (Lotul 1)

Obiectul: Малые архитектурные формы (marca PG)

Deviz local Nr. 9.27

Intocmit in preturi curente 2019-01-25

Valoarea de deviz 34 101 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH91A	Instalarea banci	buc	4,00000	2 208,89	8 836
					324,00	1 296
1.2	TsH91B	Instalarea urne. Urna	buc	3,00000	993,11	2 979
					265,50	797
1.3	6502 Комп.КСИЛ	Контейнер для мусора	buc	2,00000	6 420,00	12 840
					0,00	0

Total manopera (ore)	46,50000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		24 655
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	471
Total		25 126
Cheltuieli de transport	4,00000%	902
Total		26 028
Cheltuieli de regie	6,00000%	1 562
Total		27 590
Beneficiu de deviz	3,00000%	828

Total Deviz fara TVA	28 418
-----------------------------	---------------

Total General fara TVA	28 418
TVA (20%)	5 684
TOTAL GENERAL	34 101
Inclusiv salariul	2 093

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de constructie a Sectorului Politiei de Frontiera "Briceni" a DR Nord al IGPF al MAI (Lotul 1)

Obiectul: Малые архитектурные формы (marca PG)

Devizul local de resurse Nr. 9.27

Intocmit in preturi curente 2019-01-25

Valoarea de deviz 34 101 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	33,95000	45,00	1 528
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,40000	45,00	423
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,15000	45,00	142
Total manopera						2 093
Materiale						
1	2030112931102	Urne	buc	3,00000	650,00	1 950
2	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,00000	1 850,00	7 400
3	2663102100000	Beton	m3	0,39600	890,00	352
4	4100126202818	Apă	m3	1,05000	19,00	20
5	6502 Комп.КСИЛ	Контейнер для мусора	buc	2,00000	6 420,00	12 840
Total materiale						22 562
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						24 655
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		471
Total						25 126
Cheltuieli de transport				4,00000%		902
Total						26 028
Cheltuieli de regie				6,00000%		1 562
Total						27 590
Beneficiu de deviz				3,00000%		828
TOTAL Deviz fara TVA						28 418
Total						28 418
TVA				20%		5 684
TOTAL Deviz						34 101

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Inspectoratul General al Politiei de Frontiera al MAI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: IM PRO EX 2005 SRL Plamadeala Pavel

Investitor: Inspectoratul General al Politiei de Frontiera al MAI

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 9.28

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта бульдозером)	100 m3			431 0
1.1.1	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,54000	280,00	431
1.2	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Сдвигка в насыпь еще на 20м грунта, к=2)	100 m3			448 0
1.2.1	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,60000	280,00	448
1.3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка с погрузкой мин. грунта, экскаватором 0,40-0,70 м3 в а/с, II категории)	100 m3			630 0
1.3.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25000	280,00	630
1.4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Завоз грунта автосамосвалом с расстояния 5 км)	t			27 0
1.4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,10600	250,00	27
1.5	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II (Ремонт и содержание естественных дорог при перемещении грунта на каждые 0,5 км, грунт II категории, к=2)	100 m3			85 0
1.5.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,02400	265,00	6
1.5.2	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,28000	280,00	78
1.6	TsD21A	Compactarea umpluturilor cu compator vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren coeziv (Уплотнение грунта по площадке)	100 m3			855 69
1.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,54000	45,00	69
1.6.2	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	2,24400	350,00	785

APROBAT:

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

Investitor: Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Obiectivul: Lucrari de constructie a Sectorului Politiei de Frontiera "Briceni" a DR Nord al IGPF al MAI (Lotul 1)

Obiectul: Sistematizarea verticala (marca PG)

Deviz local Nr. 9.28

Intocmit in preturi curente 2019-01-25

Valoarea de deviz 11 638 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта бульдозером)	100 m3	4,26000	431,20	1 837
					0,00	0
1.2	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Сдвигка в насыпь еще на 20м грунта, κ=2)	100 m3	4,26000	448,00	1 908
					0,00	0
1.3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка с погрузкой мин. грунта, экскаватором 0,40-0,70 м3 в а/с, II категории)	100 m3	0,24000	630,00	151
					0,00	0
1.4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Завоз грунта автосамосвалом с расстояния 5 км)	t	39,60000	26,50	1 049
					0,00	0
1.5	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II (Ремонт и содержание естественных дорог при перемещении грунта на каждые 0,5 км, грунт II категории, κ=2)	100 m3	0,24000	84,76	20
					0,00	0
1.6	TsD21A	Compactarea umpluturilor cu compator vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren coeziv (Уплотнение грунта по площадке)	100 m3	4,50000	854,70	3 846
					69,30	312
Total manopera (ore)						6,93000
Total greutate materiale (tone)						0,00000
Total						8 812
Asigurari sociale si medicale					22,50000%	70
Total						8 883
Cheltuieli de transport					4,00000%	0
Total						8 883
Cheltuieli de regie					6,00000%	533
Total						9 416
Beneficiu de deviz					3,00000%	282
Total Deviz fara TVA						9 698
Total General fara TVA						9 698
TVA (20%)						1 940
TOTAL GENERAL						11 638
Inclusiv salariul						312

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de constructie a Sectorului Politiei de Frontiera "Briceni" a DR Nord al IGPF al MAI (Lotul 1)

Obiectul: Sistematizarea verticala (marca PG)

Devizul local de resurse Nr. 9.28

Intocmit in preturi curente 2019-01-25

Valoarea de deviz 11 638 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,93000	45,00	312
Total manopera						312
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00576	265,00	2
Total materiale						2
Utilaje						
1	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	10,09800	350,00	3 534
2	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,54000	280,00	151
3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	13,44360	280,00	3 764
4	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,19760	250,00	1 049
Total utilaje						8 499
Total						8 812
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		70
Total						8 883
Cheltuieli de transport				4,00000%		0
Total						8 883
Cheltuieli de regie				6,00000%		533
Total						9 416
Beneficiu de deviz				3,00000%		282
TOTAL Deviz fara TVA						9 698
Total						9 698
TVA				20%		1 940
TOTAL Deviz						11 638

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Inspectoratul General al Politiei de Frontiera al MAI

(functia, semnatura, numele, prenumele)